
M-ce
Średni wiek

(kat.)
Klub

Średni wynik
(3 pierwsze)

Średni wynik
(klub)

Liczba 
zawodników

1. 39 WKB Piast Wrocław 0:37:14 0:46:19 15

2. 34 WKB Meta Lubliniec 0:38:02 0:42:25 8

33 NKB ZRYW Namysłów 0:36:34 0:40:59 7

24 KB Fiodor Oława 0:37:42 0:43:18 7

33 KB Lupus Oleśnica 0:37:31 0:41:19 4

53 KB Lupus Syców 0:44:46 0:46:05 4

20 LKS Orzeł Namysłów 0:54:23 0:55:21 4

40 MaratonyPolskie.pl Team 0:47:12 0:52:39 4

40 Hermes Świdnica 0:41:13 0:41:13 3

53 KB Kąty Wrocławskie 0:49:12 0:49:12 3

47 LUKS Żórawina 0:37:41 0:37:41 3

M-ce
Średni wiek

(kat.)
Klub

Średni wynik
(3 pierwsze)

Średni wynik
(klub)

Liczba 
zawodników

1. 33 NKB ZRYW Namysłów 0:36:34 0:40:59 7

2. 39 WKB Piast Wrocław 0:37:14 0:46:19 15

3. 33 KB Lupus Oleśnica 0:37:31 0:41:19 4

4. 47 LUKS Żórawina 0:37:41 0:37:41 3

5. 24 KB Fiodor Oława 0:37:42 0:43:18 7

6. 34 WKB Meta Lubliniec 0:38:02 0:42:25 8

7. 40 Hermes Świdnica 0:41:13 0:41:13 3

8. 53 KB Lupus Syców 0:44:46 0:46:05 4

9. 40 MaratonyPolskie.pl Team 0:47:12 0:52:39 4

10. 53 KB Kąty Wrocławskie 0:49:12 0:49:12 3

11. 20 LKS Orzeł Namysłów 0:54:23 0:55:21 4

VI Bieg Namysłowian
Dystans: 10 km

Namysłów, 21. czerwca 2009 r.

WYNIKI wg. KLUBÓW

KLASYFIKACJA wg. LICZBY ZAWODNIKÓW

KLASYFIKACJA wg. WYNIKU
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M-ce
Średni wiek

(kat.)
Klub

Średni wynik
(3 pierwsze)

Średni wynik
(klub)

Liczba 
zawodników

1. 20 LKS Orzeł Namysłów 0:54:23 0:55:21 4

2. 24 KB Fiodor Oława 0:37:42 0:43:18 7

33 NKB ZRYW Namysłów 0:36:34 0:40:59 7

33 KB Lupus Oleśnica 0:37:31 0:41:19 4

5. 34 WKB Meta Lubliniec 0:38:02 0:42:25 8

6. 39 WKB Piast Wrocław 0:37:14 0:46:19 15

40 Hermes Świdnica 0:41:13 0:41:13 3

40 MaratonyPolskie.pl Team 0:47:12 0:52:39 4

9. 47 LUKS Żórawina 0:37:41 0:37:41 3

53 KB Lupus Syców 0:44:46 0:46:05 4

53 KB Kąty Wrocławskie 0:49:12 0:49:12 3
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KLASYFIKACJA wg. WIEKU


